
ZARZĄDZENIE NR 150/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 7 listopada 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie samofinansujących się form kształcenia

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 w związku z art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), zarządza się 
co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 11/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie samofinansujących się form kształcenia wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 3 wyrazy „Dział Kształcenia” zastępuje się wyrazami „ Dział Wsparcia 
Organizacji Procesu Dydaktycznego”;

2) w § 8 w ust. 4 wyrazy „Dział Kształcenia” zastępuje się wyrazami „Dział Wsparcia 
Organizacji Procesu Dydaktycznego”;

3) załącznik nr 11 do zarządzenia nr 11/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
29 stycznia 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;

4) załącznik nr 12 do zarządzenia nr 11/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
29 stycznia 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

5) załącznik nr 13 do zarządzenia nr 11/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia
29 stycznia 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

6) załącznik nr 14 do zarządzenia nr 11/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia
29 stycznia 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

7) załącznik nr 15 do zarządzenia nr 11/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia
29 stycznia 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


